
118

EI
LM

-U
V

Máster en Dirección y Gestión de la Actividad Física y el Deporte

                                                                                                                                                                                        80,0%
       81,8%

       81,2%
       50,0%

       50,0%      50,0%      50,0%       66,7%       61,8%      70,0%       75,0%      7
3,5%      

90,0%     
  9

1,7
%

    
   9

1,
2%

    
10

0,
0%

    
  9

6,
0 

%
    

97
,1

%

     94,3%     92,0%   100,0%      87,9%      82,6%   100,0%
        6,9%

       10,5%
         0,0%

                                                                                                                                                                                                                         
            

         
        

       
      

      
     

     
     

     
     

     
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

62
,5

%
    

  6
3,

6%
    

 6
0,

0%
    

  7
1,

9%
    

 63,6%
     

 90,0%      
 81,2%      7

7,3%     90,0%

1 2 3 4 5

1.568,6 €

1.567,0 €

1.571,1 €

4,1

4,24,1

CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS

Ciencias Sociales 
y Jurídicas

Total  Máster
Total  Hombres
Total  Mujeres

SALARIO (euros netos/mes)

SATISFACCIÓN LABORAL GLOBAL (1-5)
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